DE SERVICIO:374980800927

RMU:64540 98-08-10 SSE9-10219  001 CFE

CUENTA:11DD10G021115115

FOTOVOLTAICO

LÍMITE DE PAGO:25 JUL 25

CORTE A PARTIR:26 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:827PFN

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:07 MAY 25-09 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$9,398

$9,398

(NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/07/2025 09:05:29hrsAV. CHURUBUSCO# 133COL. FCO.G. SADAMONTERREYMONTERREYNUEVO LEONMEXICO64590

64540 98-08-10 SSE9-10219  001 CFE